Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 - Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 – Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 250//2020

 Nomeia Chefe do Setor de Meio Ambiente.

MARCUS JAIR BANDEIRA , Prefeito do Município de Nova Ramada, no uso de suas

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 11 da Lei Complementar nº 87, de 10
de Julho de 2019, em consonância com o Art. 20 Lei Complementar nº 88, de 20 de Agosto de 2019,
NOMEIA  o Srº Gerson Eberhart, para o Cargo de Chefe do Setor de Meio Ambiente – CC5.

O prazo para a apresentação da documentação para posse é de 15 dias, contados desta data, de
acordo com o § 1º do Art. 12 da Lei Complementar nº 87, de 10 de Julho de 2019.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTA DO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 01 de outubro de 2020.

     Marcus Jair Bandeira
Prefeito

Registre-se e Publique-se.

              Adrieli Raquel da Silva Räder
         Secretária Municipal de Administração